МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

МЭР

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14.07.2005 N 313-р
г. Северодвинск Архангельской области

Об  утверждении перечня
земельных участков,
находящихся на территории
на них» Северодвинска, для организации

и проведения торгов по продаже

в собственность или продажи

права на заключение договоров

аренды
В целях оптимизации процесса предоставления земельных участков для строительства на территории города Северодвинска, улучшения городской инфраструктуры и обеспечения распоряжения земельными участками на принципах эффективности, справедливости, публичности, открытости и прозрачности процедур предоставления земельных участков на территории Северодвинска
1. Утвердить следующий перечень земельных участков, для организации и проведения торгов в 2005-2006 г.г. по продаже в собственность или продажи права на заключение договоров аренды на них:

1.1. в районе дома 35 по бульвару Строителей (квартал 150) для размещения автостоянки на 100 машино-мест;

1.2. в районе дома 67 по проспекту Морскому (квартал 152) для строительства 9-этажного жилого дома со встроенными помещениями торговли и обслуживания;
1.3. в районе дома 1 по улице Тургенева (квартал 104) для строительства 2-этажного центра по торговле автомобилями и запчастями;
1.4. в квартале 079  для строительства торгово-развлекательного комплекса;
1.5. в районе дома 4 по улице Ломоносова (квартал 020)для строительства 2-этажного торгового центра;

1.6. в районе городского парка на улице Советской (квартал 042) для строительства 2-этажного кафе на 80-100 посадочных мест.

2. Подразделениям Администрации Северодвинска, деятельность которых непосредственно связана с осуществлением организации и проведения торгов по продаже в собственность или продажи права на заключение договоров аренды на земельные участки, находящиеся на территории Северодвинска, а также с оформлением документов на землепользование, руководствоваться настоящим распоряжением.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Администрации-Управляющего Администрации Дюкарева В.В.

Мэр Северодвинска                                                                                 А.Н. Беляев